Калужская область

Людиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2019                                                                                                                         № 15
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Заречный» от 19.02.2016 №16 «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение «Село Заречный»
В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ и услуг» администрация сельского поселения "Село Заречный" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Заречный» от 19.02.2016 «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение «Село Заречный» следующие изменения:

1.1. Дополнить порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение «Село Заречный» пунктом 11 следующего содержания:

«11. Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

сельского поселения «Село Заречный»                                                             С.А. Петров